
Tabulka požadovaných aktivních prvků - obnova LAN infrastruktury

Celková suma Počet požadovaných SFP+ modulů Počet požadovaných QSFP+ modulů Počet požadovaných QSFP+ karet Optický patchkabel SM 9/125 MPOf/8xSC, délka 2mPředpokládaná cena všech SFP modulů Cena celkem

Typ A (48G) Typ B (24xSFP) Typ C (48G PoE) Typ D (48G) Typ E (8G - 4G PoE + 4G) v Kč vč. DPH ks ks ks ks Kč Kč
Krajský soud v Brně - ROS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Krajský soud v Brně - HUS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Státní zastupitelství v JAB 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Okresní soud v Blansku 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Městský soud v Brně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud Brno - venkov 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud v Břeclavi 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud v Hodoníně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud v Jihlavě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud v Kroměříži 2 4 2 345 367,88 Kč 0,00 Kč 345 367,88 Kč

Okresní soud v Prostějově 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud v Třebíči 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud v Uherském Hradišti 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud ve Vyškově 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud ve Zlíně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud ve Znojmě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

KS Brno, pobočka Zlín 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

KS Brno, pobočka Jihlava 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 2 0 4 2 0 345 367,88 Kč 0 0 0 0

Celkem finance 190 112,78 Kč 0,00 Kč 116 368,12 Kč 38 886,98 Kč 0,00 Kč 0 0 0 0 0,00 Kč 345 367,88 Kč

Obchodní název PN Typ aktivního prvku Počet portů metalických PoE Počet portů optických Z toho osazených Vrstva ISO/OSI Cena vč. DPH Poznámka

Aruba 3810M 48G JL072A Aktivní prvek typu A 48xRJ45 (Gbit) NE 4xSFP+ ( až 10Gbit) 1x SFP (Gbit) L3 95 056,39 Kč

HPE 5510 24G SFP JH149A Aktivní prvek typu B 0xRJ45 (Gbit) / 8xRJ45 (GBIT) NE 24xSFP (Gbit) / 16xSFP (Gbit), 4xSFP+ (až 10Gbit) 12xSFP (Gbit) L3 102 103,43 Kč Kombo porty (buď / anebo)

Aruba 2530 48G PoE+ J9772A Aktivní prvek typu C 48xRJ45 (Gbit) ANO 4xSFP ( Gbit) 1x SFP (Gbit) L2 29 092,03 Kč

Aruba 2530 48G J9775A Aktivní prvek typu D 48xRJ45 (Gbit) NE 4xSFP ( Gbit) 1x SFP (Gbit) L2 19 443,49 Kč

Aruba 2530 8G PoE+ J9774A Aktivní prvek typu E 8xRJ45 (Gbit) + 2xRJ45/2xSFP ANO (4porty) 2XSFP/2xRJ45 (Gbit) 0x SFP (Gbit) L2 8 938,27 Kč Kombo porty (buď / anebo)

Obchodní název PN Počet Cena bez DPH Cena vč. DPH Cena Celkem Poznámka

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL) JD118B-OEM 0 300 363 0

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300 JD092B-OEM 0 580 701,8 0

QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE-SR4,MM,100m OM3 QSFP-SR4-HPA 0 2080 2516,8 0

Optický patchkabel SM 9/125 MPOf/8xSC, délka 2m S1 0 5840 7066,4 0

HPE 5510 2-port QSFP+ Module JH155A 0 19800 23958 0
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Organizační složka státu Požadovaný počet aktivních prvků daného typu Počet požadovaných SFP modulů nad rámec dodávky

ks


